
Aka TROCH Kaat - 4085 Shoku-Kan Wachtebeke

===> 4

Shiro DAOUD EL AMMOURI Malak - 2062 KC Etterbeek H1 - H2 - H3 - H4

Aka COUROTCHKINE Sarah - 5170 KC Carnières

Shiro STOCKX Maaren - 4053 Taisho Karateclub Lede

Aka JABOBS Maelle - 5019 KC Knokke

Shiro CARLIER Emilie - Hagakure

Aka BOYKENS Jade - 2063 Deai Ottignies

Shiro VANMEIRGHAEGHE Anouck - 4080 Mushin Wortegem-Petegem

Aka HELLEBUYCK Freya - 4025 GOSHINKAI Eeklo

Shiro VANDERBECK Elena - 5170 KC Carnières

Aka REMMACHE Rime - 6006 Kime Seraing

Shiro BUYLE Margaux - 4078 Shiro-kan Aalst

Aka SIMILLION Lotte - 4085 Shoku-kan Wachtebeke

Shiro GOFFIN Cyliane - Kihon Verlaine

Aka ANJAY Aya - 5053 KC Marchienne-au-Pont

Shiro WILLE Jalisa - 4044 Kazoku Asenede

Cadetten Kata Meisjes / Kata Cadettes Filles

Braine l'Alleud - 15/10/2023

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 



Aka VANMEIRHAEGHE Anouck - 4080 Mushin Wortegen-Petegem

===> 2

Shiro CARLIER Emilie - Hagakure Shiai Kumite : 1' ippon shobu

Aka AKHALOUI Fatine - 2062 KC Etterbeek 1' sakidori shobu

Shiro SEYS Mare - 5042 KC Lendelede

Aka MITTENAERE Clivia - 5070 JKA Staden

Shiro GOFFIN Cyliane - 6106 Kihon Verlaine

Aka LAURENT Mélanie - 8024 KC Heinsch-Nothomb

Shiro TROCH Kaat - 4085 Shoku-kan Wachtebeke

Aka BUYLE Margaux - 4078 Shiro-Kan Aalst

Shiro DAOUD EL AMMOURI Malak - 2062 KC Etterbeek

Aka BOYKENS Jade - Deai Ottignies

Shiro HELLEBUYK Freya - 4025 Goshinkai Eeklo

Aka BELDJOUDI Amelie - 5022 Fudo Shotokan Karate Deerlijk

Shiro ANJAY Aya - 5053 KC Marchienne-au-Pont

Aka ANSION Clémence - 8024 KC Heinsch-Nothomb

Shiro ABDO Lina - 4078 Shiro-Kan Aalst

Cadetten Kumite Meisjes / Kumite Cadettes Filles

Braine l'Alleud - 15/10/2023

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 



Aka MAES Arthur - 4044 Kazoku Assenede

===> 4

Shiro INFANTINO Yannis - 6006 Kime Seraing H1 - H2 - H3 - H4

Aka NAZAGHI Karim - 5053 KC Marchienne-au-Pont

Shiro VERMEERSCH Meren - 5018 Funakoshi Turnhout

Aka SLOWACK Kieran - 4064 KC Hiryu Nibove

Shiro DELCOUR Semih - 6006 Kime Seraing

Aka MICHELET Noah - 5216 Dokan Dojo

Shiro DE SWERT Sebastian - 4080 Mushin Wortegem-Petegem

Aka VAN OVERMEIREN Luka - 4078 Shiro-Kan Aalst

Shiro THELEN Nicolas - 2005 Hagakure

Aka DELCOUR Mikail - 6006 Kime Seraing

Shiro ROOBROEK Stef - 5053 Taisho Karateclub Lede

Aka DE DEYN Tibe - 4064 KC Hiryu Ninove

Shiro YAVUZ Ilhan - 5053 KC Marchienne-au-Pont

Aka COSTA Giovanni - 6006 Kime Seraing

Shiro WILLE Mauro - 4044 Kazoku Assenede

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 

Braine l'Alleud - 15/10/2023

Cadetten Kata Jongens / Kata Cadets Garçons



Aka HADDOUCHE Khalil - 2065 Yama Tsuki

===> 2

Shiro MAES Lucas - 4044 Kazoku Assenede Shiai Kumite : 1' ippon shobu

Aka GRANDE Jeremi - 4085 Shoku-Kan Wachtebeke 1' sakidori shobu

Shiro YAVUZ Ilhan - 5053 KC Marchienne-au-Pont

Aka THELEN Nicolas - 2005 Hagakure

Shiro WILLE Mauro - 4044 Kazoku Assenede

Aka FREMONT Seppe - 4044 Kazoku Assenede

Shiro MURAD Laith - 2065 Yama Tsuki

Aka LOWIES Tao - 6035 KC Sainte-Walburge

Shiro TAELMAN Yann - 4085 Shoku-Kan Wachtebeke

Aka ANSELIN Bob - 4088 Shinbu Gent

Shiro MARTIN Marius - 6106 Kihon Verlaine

Aka AKROUCHI Bilal - 5053 KC Marchienne-au-Pont

Shiro ROOBROEK Stef - 4053 Taisho Karateclub Lede

Aka DE DEYN Tibe - 4064 Hiryu Ninove

Shiro PARENT Yannick - 9004 KC Dinant

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 

Braine l'Alleud - 15/10/2023

Cadetten Kumite Jongens / Kumite Cadets Garçons



Aka DERIEUW Chloé - 5178 KC Mouscron

===> 4

Shiro CORNELIES Fien - 4029 Shotoka KC Zottegem H2 - H3 - H4 - H5 - T1

Aka MESSIAEN Marhte - 4025 Goshinkai Eeklo

Shiro RIGO Lola - 6106 Kihon Verlaine

Aka VANDERBECQ Julie - 2188 Makoto Nivelles

Shiro WILLE Jolie - 4044 Kazoku Assenede

Aka TUYTSCHAEVER Marie - 4085 Shoku-Kan Wachtebeke

Shiro BERTO Tao - 5053 KC Marchienne-au-Pont

Aka HAHNEL Norah - 6009 Kokkinis Team

Shiro TOP Dila - 4090 Tenkai Lokeren

Aka KOZLOVSKA Sofia - 5034 Hajime Heule

Shiro DIMAIRA Morena - 6106 Kihon Verlaine

Aka SID-LAKHDAR Camelia - 2065 Yama Tsuki

Shiro NAMGYAL PERMA Lhamo - 4065 Deai Erembodegem

Aka YILMAZ Selinay - Shinbu Gent

Shiro HAHNEL Lucie - 6009 Kokkinis Team

Scholieren Kata Meisjes / Kata Scolaire Filles

Braine l'Alleud - 15/10/2023

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 



Aka SID-LAKHDAR Camelia - 2065 Yama Tsuki

===> 2

Shiro CORNELIES Fien - 4029 Shotokan KC Zottegem Shiai Kumite : 2' ippon shobu

Aka NAMGYAL PEMA Lhamo - Tenkai Lokeren 1' sakidori shobu

Shiro DERIEUW Chloé - 5178  KC Mouscron

Aka MESBAHI Lyna - 5216 Dokan Dojo

Shiro WILLE Jolie-  4044 Kazoku Assenede

Aka KOZLOVSKA Sofia - 5034 Hajime Heule

Shiro AKHALOUI Salma - 2062 KC Etterbeek

Aka RIGO Lola - 6106 Kihon Verlaine

Shiro VANVLEMEN Amber - 4064 Hiryu Ninove

Aka TOP Dila - 4090 Tenkai Lokeren

Shiro BERTO Tao - 5053 KC Marchienne-au-Pont

Aka DIMAIRA Morena - 6106 - Kihon Verlaine

Shiro MESSIAEN Marthe - 4025 Goshinkai Eeklo

Aka TUYTSCHAEVER Marie - 4085 Shoku-kan Wachtebeke

Shiro HAHNEL Lucie - 6009 Kokkinis Team

Scholieren Kumite Meisjes / Kumite Scolaire Filles

Braine l'Alleud - 15/10/2023

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 



Aka FILIPPAZO Matteo - 4085 SHOKU-Kan Wachtebeke

===> 4

Shiro OUARAB Elyas - 2065 Yama Tsuki H2 - H3 - H4 - H5 - T1

Aka AIBACH Amaury - 9051 KC Bouge

Shiro DE SWAEF Wout - 4029 Shotokan KC Zottegem

Aka VAN GREMBERGEN Dieuwert - 4044 Kazoku Assenede

Shiro THELEN Alexandre - 2005 Hagakure

Aka DERMINE Hugo - 5178 KC Mouscron

Shiro DERIEMAEKER Dario - 4050 KC Gavere

Aka ABDO Youssef - 4078 Shiro-Kan Aalst

Shiro EL AARABI Amine - 5216 Dokan Dojo

Aka 0

Shiro DE BRUYCKER Maxime - 4025 Goshinkai Eeklo

Aka ULANOV Michail - 4044 Kazoku Assenede

Shiro QUETTIER Noah - 6016 KC Grâce-Hollogne

Aka LACERDA DA SILVA Gregory - 2065 Yama Tsuki

Shiro ESPARZA Thomas Andres - 4080 Shinbu Gent

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 

Braine l'Alleud - 15/10/2023

Scholieren Kata Jongens / Kata Scolaire Garçons



Aka DE SWAEF Wout - 4029 Shotokan KC Zottegem

===> 2

Shiro THELEN Alexandre - 2005 Hagakure Shiai Kumite : 2' ippon shobu

Aka EL AARABI Amine - 5216 Dokan Dojo 1' sakidori shobu

Shiro ANSELIN Leon - 4088 Shinbu Gent

Aka FILIPPAZO Matteo - 4085 Shoku-Kan Wachtebeke

Shiro MULOLO Hugo - 2101 Simba Team

Aka OUARAB Elyas - 2065 Yama Tsuki

Shiro ESPARZA Thomas Andres - 4080 Shinbu Gent

Aka VAN HEUPEN Jason - 1078 Ikkan KC Tunrhout

Shiro LACERDA DA SILVA Gregory - 2065 Yama Tsuki

Aka QUETTIER Noah - 6016 KC Grâce-Hollogne

Shiro DE BRUYCKER Maxime - 4025 Goshinkai Eeklo

Aka VAN BASTELAERE Rune - 4044 Kazoku Assenede

Shiro THONON Antoine - 6035 KC Sainte-Walburge

Aka DERMINE Hugo - 5178 KC Mouscron

Shiro MORTIER Kasper - 4088 Shinbu Gent

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 

Braine l'Alleud - 15/10/2023

Scholieren Kumite Jongens / Kumite Scolaire Garçons



Aka VOJTECH Emeline - 5053 Marchienne/Pont

===> 4

Shiro LAGAESYSSE Miek - 4085 Shoku-Kan Wachtebeke H2 - H3 - H4 - H5 - T1

Aka DE CRAENE Ilana - 4043 Kime Aalter

Shiro ALAMAI HASSANI Rizlène - 2062 KC Etterbeek

Aka 0

Shiro DE LATTER Alexine - 5042 KC Lendelede

Aka DEKEYSER Jelena - 4055 Goshinkai Eeklo

Shiro KAUR Loveleen - 2065 Yama Tsuki

Aka TEVOEDJRE Gabrielle - 6035 KC Ste-Walburge

Shiro ROBBENS Rhode - 4080 Mushin Wortegem-petegem

Aka ADAM Jill - 4043 Kime Aalter

Shiro RICCOBONO Caterina - 6009 Kokkinis Team

Aka SCHUMESCH Alexandra - 6016-KC Grâce-Hollogne

Shiro DRIESSENS Elke - 5042 KC Lendelede

Aka GHYSELS Raoni - 4029 Shotoka KC Zottegem

Shiro BODART Isolde - 9051 KC Bouge

Junioren Kata Meisjes / Kata Juniors Filles

Braine l'Alleud - 15/10/2023

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 



Aka VOJTECH Emeline - 5053 KC Marchienne-au-Pont

===> 2

Shiro DE CRAIM Rani - 4053 Taisho Karateclub Lede Shiai Kumite : 2' ippon shobu

Aka ADAM Jill - 4043 Kime Aalter 1' sakidori shobu

Shiro KAUR Loveleen - 2065 Yama Tsuki

Aka 0

Shiro DRIESSENS Elke - 5042 KC Lendelede

Aka LAGAESYSSE Miek - 4085 Shoku-kan Wachtebeke

Shiro RICCOBONO Caterina - 6009 Kokkinis Team

Aka SCHUMESCH Alexandra - 6016 KC Grâce-Hollogne

Shiro DEKEYSER Jelena - 4025 Goshinkai Eeklo

Aka ROBBENS Rhode - 4080 Mushin Wortegem-Petegem

Shiro ALAMI HASSANI Rizlène - 2062 KC Etterbeek

Aka 0

Shiro DE RIDDER Lies - 4053 Taisho Karateclub Lede

Aka GHYSELS Raoni - 4029 Shotokan KC Zottegem

Shiro TEVOEDJRE Gabrielle - 6035 KC Sainte-Walburge

Junioren Kumite Meisjes / Kumite Juniores Filles

Braine l'Alleud - 15/10/2023

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 



Aka KRIKSTANAVICIUS Klaudijus - 4025 Goshinkai Eeklo

===> 4

Shiro JABBOUR Nasrallah - 8015 KC Libin H2 - H3 - H4 - H5 - T1

Aka DAUB Abdu - 2065 Yama Tsuki

Shiro VAN NESPEN Ennio - 3001 Asahi Genk

Aka 0

Shiro OTU Joshua - 2110 Academy Sawada

Aka DUTRANOIT Alex - 5053 KC Marchienne-au-Pont

Shiro DE VREESE Caio - 4050 KC Gavere

Aka MBALA Emmanuel - 1018 Kento Ryu Antwerpen

Shiro RIZZO Ugo - 9024  KC Sombreffe

Aka HALIMI Mikel - 6006 Kime Seraing

Shiro PRESTI Luca - 3001 Asahi Genk

Aka HELSKENS Seth - 4044 Kazoku Assenede

Shiro MARCHICA Angelo - 5053 KC Marchienne-au-Pont

Aka RABAHI Zakaria - 2005 Hagakure

Shiro VEYS Sebastien - 5019 KC Knokke

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 

Braine l'Alleud - 15/10/2023

Junioren Kata Jongens / Kata Juniors Garçons



Aka PRESTI Luca - 3001 Asahi Genk

===> 2

Shiro AHMED Ismaël - 2065 Yama Tsuki Shiai Kumite : 2' ippon shobu

Aka JABBOUR Nasrallah - 8015 KC Libin 1' sakidori shobu

Shiro VEYS Sebastien - 5019 KC Knokke

Aka 0

Shiro OTU Joshua - 2110 Academy Sawada

Aka MARCHICA Angelo - 5053 KC Marchienne-au-Pont

Shiro MBALA Emmanuel - 1018 Kento Ryu Antwerpen

Aka KRIKSTANAVICIUS Klaudijus - 4025 Goshinkai Eeko

Shiro DAUB Abdu - 2065 Yama Tsuki

Aka KOSTOV Dimitri - 2062 KC Etterbeek

Shiro HELSKENS Seth - 4044 Kazoku Assenede

Aka DE VREESE Caio - 4050 KC Gavere

Shiro RABAHI Zakaria - 2005 Hagakure

Aka DUTRANOIT Alex - 5053 KC Marchienne-au-Pont

Shiro VAN NESPEN Ennio - 3001 Asahi Genk

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 

Braine l'Alleud - 15/10/2023

Junioren Kumite Jongens / Kumite Juniors Garçons



Aka NOEL Charlène - 5170 KC Carnières

===> 4

Shiro ITALIA Agalia - 4088 Shinbu Gent  => 8: H2-H3-H4-H5-T1

Aka 0  8 tot/à 4 : BD-KD-Jion

                   Empi

Shiro MEROUAL Assia - 2062 KC Etterbeek

Aka LUBCKE Amélie - 6016 KC Grâce-Hollogne

Shiro GGENS Magali - 4085 Shoku-Kan Wachtebeke

Aka BAUWENS Helena - 4050 KC Gavere

Shiro BODART Lorelei - 9051 KC Bouge

Aka MARCHAND Pauline - 2188 Majoto Nivelles

Shiro SMEKENS Leen - 4029 Shotokan KC Zottegem

Aka 0

Shiro GUERIN Lauriane - 6106 Kihon Verlaine

Aka DE BARE DE COMOGNE Jehanne - 2005 Hagakure

Shiro KINDT Lien - 5070 Fudo Shotokan Karate Deerlijk

Aka 0

Shiro MICHEL Maeve - 5053 KC Marchienne-au-Pont

Senioren Kata Dames / Kata Seniors Dames

Braine l'Alleud - 15/10/2023

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 



Aka 0

===> 2

Shiro KINDT Lien - 5070 Fudo Shotokan Karate Deerlijk Shiai Kumite : 2' ippon shobu

Aka 0 1' sakidori shobu

Shiro MEROUAL Assia - 2062 KC Etterbeek

Aka BODART Lorelei - 9051 KC Bouge

Shiro ITALIA Agalia - 4088 Shinbu Gent

Aka 0

Shiro MICHEL Maeve - 5053 KC Marchienne-au-Pont

Aka MARCHAND Pauline - 2188 Makoto Nivelles

Shiro 0

Aka 0

Shiro GUERIN Lauriane - 6106 Kihon Verlaine

Aka LUBCKE Amélie - 6016 Grâce-Hollogne

Shiro BAUWENS helena - 4050 KC Gavere

Aka 0

Shiro DE BARE DE COMOGNE Jehanne - 2005 Hagakure

Senioren Kumite Dames / Kumite Seniors Dames

Braine l'Alleud - 15/10/2023

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 



Aka VLAMINCK Brecht - 4085 Shoku-Kan Wachtebeke

===> 4

Shiro DEGRISANTIS Bruno - 6009 Kokkinis Team tot 8: H2-H3-H4-H5-T1

Aka SY Mohamed - 2062 KC Etterbeek  8 tot/à 4 : BD-KD-Jion

                   Empi

Shiro BUSHINSKIY Philippe - 4097 Karate Academy Erembodegem

Aka GENC Abdullah - 3043 Shinbo As

Shiro CARUSO Mathis - 6106 Kihon Verlaine

Aka DANGREMONT Louis - 2062 KC Etterbeek

Shiro VAN DEN HOUWE Louca - 4029 Shotoka KC Zottegem

Aka SMEKENS Arne - 4029 SHOTOKAN KC Zottegem

Shiro SOUH MOPI Belmond - 2062 KC Etterbeek

Aka ARABIA Jonathan - 6106 Kihon Verlaine

Shiro VLAMINCK Michiel - 4085 Shoku-Kan Wachtebeke

Aka MEIRESONNE Quinten - 4044 Kazoku Assenede

Shiro SZIGETVARI Marc - 5170 KC Carnières

Aka BUISSERET Thomas - 9024 KC Sombreffe

Shiro GALET Maxime - 4088 Shinbu Gent

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 

Braine l'Alleud - 15/10/2023

Senioren Kata Heren / Kata Seniors Hommes



Aka VLAMINCK Brecht - 4085 Shoku-Kan Wachtebeke

===> 2

Shiro DANGREMONT Louis - 2062 KC Etterbeek Shiai Kumite : 2' ippon shobu

Aka CARUSO Mathis - 6106Kihon Verlaine 1' sakidori shobu

Shiro VLAMINCK Michiel - 4085 Shoku-Kan Wachtebeke

Aka GALET Maxime - 4088 Shinbu Gent

Shiro GOFFIN Cyril - 6106 Kihon Verlaine

Aka SY Mohamed - 2062 KC Etterbeek

Shiro VAN DEN HOUWE Louca - 4029 Shotokan KC Zottegem

Aka COOL Denis - 4097 Karate Academy Erembodegem

Shiro SOUH MOPI Belmond - 2062 KC Etterbeek

Aka ARABIA Jonathan - 6106 Kihon Verlaine

Shiro MEIRESONNE Quinten - 4044 Kazoku Assenede

Aka DE SOMER Casper - 4088 Shinbu Gent

Shiro BEKOUCHE Tarek - Dokan Dojo

Aka LEBRUN Jarod - 2065 Yama Tsuki

Shiro AL-MALEH Moutasem - 4088 Shinbu Gent

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 

Braine l'Alleud - 15/10/2023

Senioren Kumite Heren / Kumite Seniors Hommes


